
Tisková zpráva  

 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 

140 22  Praha 4 – Michle 

Czech Republic 
 

T 800 020202 

www.telefonica.cz 

 

 

T
e

le
fó

n
ic

a
 C

ze
ch

 R
e

p
u

b
lic

, a
.s

. z
a

p
sa

n
á

 v
 O

b
ch

o
d

n
ím

 r
ej

st
ří

k
u

 M
ě

st
sk

é
h

o
 s

o
u

d
u

 v
 P

ra
ze

  o
d

d
íl 

B
  v

lo
žk

a
 2

3
2

2
  I

Č
 6

0
1

9
3

3
3

6
  D

IČ
 C

Z
6

0
1

9
3

3
3

6
 

T
e

le
fó

n
ic

a
 C

ze
ch

 R
e

p
u

b
lic

, a
.s

. z
a

p
sa

n
á

 v
 O

b
ch

o
d

n
ím

 r
ej

st
ří

k
u

 M
ě

st
sk

é
h

o
 s

o
u

d
u

 v
 P

ra
ze

  o
d

d
íl 

B
  v

lo
žk

a
 2

3
2

2
  I

Č
 6

0
1

9
3

3
3

6
  D

IČ
 C

Z
6

0
1

9
3

3
3

6
 

Výsledky jednání řádné valné hromady 
 

12. března 2014 

 

Řádná valná hromada společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., se uskutečnila dne 12. března 

2014 v Praze. Zúčastnili se jí akcionáři, kteří vlastní 83,65 % akcií, a tak byla usnášeníschopná. 

 

Valná hromada zvolila nové členy dozorčí rady Martina Štefunka, Ladislava Bartoníčka a 

Vladimíra Mlynáře, kteří do ní byli již dříve kooptováni. Valná hromada zároveň z dozorčí rady 

odvolala Lubomíra Vindušku, Antonína Botlíka a Jiřího Trupla.  

 

V návaznosti na odvolání třech členů dozorčí rady volených zaměstnanci společnosti vznikne nová 

platforma pro dialog se zaměstnanci. "Pro naši firmu je velmi důležité, aby i nadále pokračovala 

diskuse mezi vrcholnými orgány společnosti a zástupci zaměstnanců na tak dobré úrovni jako 

doposud. Proto nově vznikne Rada pro sociální dialog, která bude přímo podřízena dozorčí radě a 

bude se skládat ze zástupců statutárních orgánů společnosti a zástupců zaměstnanců," říká Ctirad 

Lolek, ředitel společnosti Telefónica pro lidské zdroje. 

 

Valná hromada dále zvolila za členy výboru pro audit Martina Štefunka, Ondřeje Chaloupeckého 

a Radka Neužila. 

 

Valná hromada schválila změnu stanov společnosti tak, jak byla předložena kvalifikovaným 

akcionářem, společností PPF Arena 2 B.V. Došlo například ke změnám v počtu členů orgánů 

společnosti, a to snížení počtu členů představenstva ze současných sedmi na pět, snížení počtu 

členů dozorčí rady ze současných devíti na tři a snížení počtu členů výboru pro audit ze 

současných pěti na tři členy. 

 

Valná hromada také schválila ponechání stávajícího názvu obchodní firmy prozatím beze změny, 

tedy Telefónica Czech Republic, a.s. 

 

 

Kontakty 

Investor Relations 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

investor_relations@telefonica.com  

t +420 271462076 

 

 

 

O společnosti Telefónica Czech Republic 

O2 je největším integrovaným telekomunikačním operátorem na českém trhu. V současnosti provozujeme téměř osm 

milionů mobilních a pevných linek, což z nás činí jednoho z vedoucích poskytovatelů plně konvergentních služeb v Evropě. 

Zákazníkům mobilních služeb nabízíme nejmodernější technologie HSPA+ a LTE. Máme nejucelenější nabídku hlasových a 

datových služeb v České republice, přičemž mimořádnou pozornost věnujeme využití růstového potenciálu především v 

mailto:investor_relations@telefonica.com


Telefónica Czech Republic, a.s. 

 

 

 
 

oblasti ICT. Naše datová centra o celkové rozloze 7300 metrů čtverečních patří k největším hráčům v oblasti hostingových 

a cloudových služeb, stejně jako v oblasti managed services. Jako jediná v ČR a střední Evropě získala datová centra O2 

certifikaci úrovně TIER III. Se svou službou O2 TV jsme zároveň největším provozovatelem internetového televizního 

vysílání v Česku. Od ledna 2014 je O2 součástí české investiční skupiny PPF.  

 

O skupině PPF 

Skupina PPF investuje do řady odvětví od bankovnictví a finančních služeb, přes telekomunikace, pojišťovnictví, 

nemovitosti, oblast energetiky a těžbu nerostů, zemědělství, maloobchodní služby až po biotechnologie. Působnost PPF 

sahá ze střední a východní Evropy přes Rusko až do Asie. Skupina vlastní aktiva ve výši 22,113 miliardy EUR (k 30. 6. 

2013). 


